
Fiche Technique

FlexStar

Écran LED

Remorque

Largeur

Hauteur

Espacement des diodes

Luminausité

Taux de rafraîchissement

Consommation

Type de branchement

Résolution

Système de contrôle

Branchement vidéo

Ratio d’écran

Largeur stabilisateur fermé

Largeur stabilisateur ouvert

Hauteur écran transport

Hauteur écran maximum

Rotation de l’écran

Longueur 

Poids

Génératrice

2,5m ou 3,5m

2m

5,9mm

6000 nits

3840hz

120v 40A

3 prises 120V 15A (non gfi)

425 x 336 ou 588 x 336 pixels

Novastar

HDMI, SDI, DVI, VGA

4/3 et 16/9

2,4m

4m

3,8m

4,8m

360 degrés

3,2m

2090 kg

Inverseur 4500w à essence


